
 

東自販・総２０２４年１７号 

２０２４年６月５日 

 

 

東自販会員代表者 殿 

 

 

東京自動車販売協会 

会 長 加藤 和夫 

《公  印  省  略》 

 

 

第１１回 東自販親善野球大会の開催について 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素から、当協会の業務推進につきましては、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、今年度の東自販親善野球大会（第１１回）は１０月より開催いたしますので、

会員各社におかれましては奮ってご参加くださいますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

日程は、１０月１日（火）の第１回戦を皮切りに、球場確保調整のため、決勝戦を

１１月５日（火）または１１月１９日（火）に予定しております。実施要領は概ね前

回の第１０回大会と同様といたします。 

 つきましては、参加の可否については別紙ご参照のうえ、参加申込書に必要事項を

ご記入いただきご返信くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

  なお、シードチームを除く組み合わせ抽選会を８月２１日（水）の第４２５回自販 

 連東京都支部並びに東自販代表者会議にて行います。代表者がご欠席の際は、事務局

にて代理抽選とさせていただきます。 

  

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 年 5 月 10 日 

 

 

 

 

 

 

※この件に関するお問い合わせ先 

   自販連 東京都支部 

   総務企画部：金井・小野澤・菊谷 

   ＴＥＬ． 03-3491-8241 

   ＦＡＸ． 03-3491-2185 

 



 

第１１回 東自販親善野球大会概要 

 

 

１．開催日予定 

  １０月１日（火）より開催 

  １０月、１１月の各火曜日で調整し行います。   

※天候によりずれ込む場合があります。 

 

２．試合会場 

・会 場  大井ふ頭中央海浜公園野球場 

 ・決勝戦（予定） 大田スタジアムまたは、S＆D 昭島スタジアム 

 

３．参加基準 

 ・東京都以外の事業所に従事する選手についても参加（登録）を認める。 

  ただし、東京都以外の事業所に従事する選手を含めて構成されたチームは、 

  関東大会への出場資格を得られないものとする。 

 

４．試合方法 

 ・全試合７イニング又は１２０分制で実施 

 ・試合は、主審・塁審１名の２名で実施 

 ・決勝戦・三位決定戦は、主審・塁審３名の４名で実施予定 

 

５．参加費 

・４０，０００円 

 

６．参加申込期限 

  ２０２４年７月２６日（金）  

 

以上 


